ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO E EXECUÇÃO
DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE GALPÃO E READEQUAÇÃO DO
HELIPONTO DO HANGAR COMANDANTE ANDRE TAVARES DE
CAMPOS, SITUADO NA AV. BORGES DE MEDEIROS, 1444 - LA-
GOA, RIO DE JANEIRO/RJ.
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias corridos.
VALOR TOTAL: R$ 1.052.239,53 (um milhão, cinquenta e dois mil
duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51.01/4.4.90.51.07
FONTE DE RECURSO: 145
PROGRAMA DE TRABALHO: 15.451.0464.3461
A S S I N AT U R A : 19 de janeiro de 2022
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-390005/000096/2021.

[...]

NAVEBRÁS SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA
CNPJ nº: 07.588.598/0001-20.
O B J E TO : REFORMA E REQUALIFICAÇÃO DO CONJUNTO HABITA-
CIONAL DONA REGINA, BAIRRO BRÁS DE PINA, NO MUNICÍPIO
DO RIO DE JANEIRO/RJ.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos.
VALOR TOTAL: R$ 3.086.230,00 (três milhões oitenta e seis mil e
duzentos e trinta reais).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51.05.
FONTE DE RECURSO: 150.
PROGRAMA DE TRABALHO: 07610.16.482.0459.5676.
A S S I N AT U R A : 19 de janeiro de 2022.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI 170026/002115/2021.

[...]

I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº 009/2022 - FUSPOM.
PA R T E S : SEPM e a empresa NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS EIRELLI - CNPJ 34.729.047/0001-02.
O B J E TO : Aquisição de Medicamentos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 117,40 (cento e dezessete reais e quarenta cen-
tavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2022.
G E S TO R : CB PM RG 95.775 BRUNO DE ANDRADE MARCHESE.
FISCAIS HCPM: Cap Paula Nívea Gonçalves Lomardo RG 90877 ID
4403260-9; Cap Camilla Figueiredo de Castro RG 89699 ID 4355922-
0.
SUPLENTES:

[...]

de serviços continuados de Apoio Administrativo (assistente adminis-
trativo nível III e supervisor de processos), com dedicação de mão de
obra exclusiva, para atender as demandas da SEPM. PRAZO: 12 (do-
ze) Meses, contados a partir de 01 de fevereiro de 2022. VALOR TO-
TA L : R$ 5.118.014,64 (cinco milhões cento e dezoito mil quatorze
reais e sessenta e quatro centavos). DATA DA ASSINATURA:
25/01/2022. FUNDAMENTO DO ATO: O decidido no Processo Admi-
nistrativo nº SEI-350192/001157/2021, Pregão Eletrônico n° 099/2021-
SEPM.

Id: 2369347

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

E X T R ATO S DE I N S T R U M E N TO S C O N T R AT U A I S

[...]

64.344 GUSTAVO PENHA DIAS, 1º SGT PM RG:
68.800 MARCELO DORNELLAS, 1º SGT PM RG: 73.092 SILVIA
CRISTINA GOMES DEBOSSAN, 2º SGT PM RG: 73512 WLYSSES
RENATO CONÇALVES - HPM-NIT.
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 3.044,06 (três mil e quarenta e quatro reais e
seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2022.
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo nº SEI-
350207/000315/2020.

INSTRUMENTO: CONTRATO 15/2022 - Fuspom.
PA R T E S : SEPM e a MJ COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MATE-
RIAL MÉDICO E HOSPITALAR EIRELI.